
Smlouva kupní 
uzavřená dle 8 2079 a násl. občanského zákoníku 

v platném a účinném znění 

č.sml. DS202501968 

Článek I. 

Smluvní strany 

Kupující: 

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
Sídlo: Dr. Edvarda Beneše 1, 460 59 Liberec | 

IČ: 00262 978 
Zastoupené: Adamem Lenertem, MBA, náměstek primátora pro územní plánování, majetek a sport 

Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy: Ing. Jiří Kovačičin, vedoucí 

oddělení komunálních služeb, odboru správy veřejného majetku 

Tel.: 485 243 876, e-mail: kovacicin.jirie© magistrat.liberec.cz 

Prodávající: 

Obchodní firma: NÁŘADÍ Karel Jiránek s.r.o. 
Sídlo: U Lip 15,511 01 Turnov 

Jeho jménem jedná: Karel Jiránek, jednatel 

IČ: 26002663 
DIČ: CZ26002663, je plátcem DPH 
Zapsán v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Hradci Králové spisová značka C 19392 vedená 

Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy: Karel Jiránek 

Tel.: 

Článek II. 
Předmět smlouvy 

1. Prodávající tímto prohlašuje, že je oprávněn na kupujícího převést následující předmět této kupní 

smlouvy: 

- pásový minibagr BAUGARDEN BG1260.12 CX PRO, specifikovaný podrobně v příloze č. 1 této 

smlouvy, kterou tvoří nabídka prodávajícího ze dne 21.5.2025. 

2. Prodávající prodává kupujícímu předmět smlouvy vymezený v čl. II odst. 1 této smlouvy (dále též jen 

„Předmět koupě“) do jeho výlučného vlastnictví a kupující ho do svého výlučného vlastnictví přijímá. 

3. Prodávající se zavazuje předat Předmět koupě Kupujícímu za podmínek sjednaných v této kupní 

smlouvě ve sjednané jakosti a čase a umožnit Kupujícímu nabýt vlastnické právo k Předmětu koupě a 

Kupující se zavazuje Předmět koupě převzít a zaplatit za ně kupní cenu dle podmínek stanovených v čl. 

III. této smlouvy. 

Článek III. 
Cena a platební podmínky 

1. Kupní cena za předmět koupě je stanovena dohodou smluvních stran. 

2. Cena předmětu koupě je dohodnuta dle cenové nabídky, která je přílohou této 

smlouvy a činí celkem částku 268.500,- Kč bez DPH. K ceně bude připočtena DPH ve výši platné ke dni 

zdanitelného plnění.



3. Cena zahrnuje dopravu na do místa provozovny Prodávajícího na adrese: Ohrazenice 310, 51101 

Ohrazenice a předání technické dokumentace včetně návodu k obsluze a údržbě v českém jazyce a 

seznámení obsluhy se strojem. 

4. Cena za dodávku dle odst. 2. tohoto článku bude vyúčtována po předání předmětu koupě 

kupujícímu. Po převzetí předmětu koupě vystaví prodávající řádný daňový doklad s náležitostmi dle 8 

29 zák. č.235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném a účinném znění. 

5. Kupní cena za předmět koupě je dle dohody smluvních stran splatná do 14 dnů od převzetí předmětu 

koupě kupujícím, a to na účet prodávajícího č. 232137735/0300 vedený u banky, Československé 

obchodní banky, a. s. 

Článek IV. 
Dodací podmínky 

1. Prodávající se zavazuje předat předmět koupě kupujícímu do 30 kalendářních dnů od podpisu 

smlouvy. 

2. Místem plnění, kde dojde k předání a převzetí předmětu koupě je sídlo prodávajícího, pokud nebude 

dohodnuto jinak. 

3. Kupující je povinen předmět koupě od prodávajícího převzít do 10 dnů ode dne, kdy bude 

prodávajícím vyzván k převzetí předmětu koupě. 

4. Nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího v okamžiku předání a převzetí předmětu koupě. 

5. Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na kupujícího až úplnou úhradou kupní ceny dle čl. III 

této smlouvy. 

6. O předání a převzetí předmětu koupě jsou strany povinny sepsat předávací protokol. Kupující není 

oprávněn odmítnout převzít předmět koupě pro drobné vady, které ani ve svém souhrnu nebrání 

řádnému užívání předmětu koupě k jeho obvyklému účelu. Zjevné vady předmětu koupě budou 

stranami zapsány do protokolu o předání a převzetí předmětu koupě, strany si zároveň dohodnou 

lhůtu, ve které budou tyto vady prodávajícím odstraněny. Tato lhůta se rovněž uvede do předávacího 

protokolu. 

Článek V. 
Ostatní ujednání 

1. Prodávající poskytuje kupujícímu na předmět koupě záruku v délce 24 měsíců. Záruční lhůta začíná 

běžet dnem převzetí předmětu koupě kupujícím. 

2. V případě porušení smluvních povinností uvedených v čl. IV., odst. 1. ze strany prodávajícího, vzniká 

prodávajícímu povinnost zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny dodávky za každý 

den prodlení po lhůtě dodání. Tato smluvní pokuta je prodávajícím splatná do 5 dnů ode dne, kdy k 

tomu bude kupujícím vyzván. 

3. V případě porušení smluvních povinností uvedených v čl. III., odst. 5. ze strany kupujícího, vzniká 

kupujícímu povinnost zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý 

započatý den prodlení s úhradou kupní ceny. Tato smluvní pokuta je kupujícím splatná do 5 dnů ode 

dne, kdy k tomu bude prodávajícím vyzván. 

4. Prodávající zajistí možnost předepsaných pravidelných prohlídek nutných pro trvání záruky a 

záručních oprav do vzdálenosti 50 km od provozovny kupujícího (U Krematoria 460, Liberec). Povinnost 

lze splnit i prováděním servisu v místě provozovny kupujícího bez nároku na náklady za dopravu 

případně zajištěním bezplatného odvozu stroje k provedení servisu. 

VI. 

Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva, nabývá platnosti a dnem podpisu obou smluvních stran.



2. Vzájemné vztahy smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí právním řádem České 

republiky, zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

3. Změny a dodatky této smlouvy je nutno provést písemnou formou, musí být vzestupně číslované a 

musí být odsouhlaseny oběma smluvními stranami. 

4. V případě soudního sporu bude tento veden u místně a věcně příslušného soudu. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a z nichž po 

jednom obdrží každá smluvní strana. 

6. Případná neplatnost či zdánlivost jednotlivých ujednání této smlouvy nemá za následek neplatnost 

celé smlouvy. 

7. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato odpovídá 

jejich pravé a svobodné vůli, že je určitá a srozumitelná a že není uzavírána v tísni či za jinak 

jednostranně nevýhodných podmínek. 

8. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv). 

9. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny 

zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou být poskytnuty, a to 

šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas s jejich uveřejněním a za 

souhlas subjektu údajů. 

10. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle 8 6 odst. 1 zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv). 

11. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její účinností jsou 

plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese veškerou 

odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a toi v případě, že druhá strana 

takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

Příloha: cenová nabídka prodejce ze dne 21.5.2025 

V Turnově dne .................. 2025 V Liberci dne .................. 2025 

NÁŘADÍ Karel Jiránek s.r.o. Statutární město Liberec 
Karel Jiránek, jednatel Adam Lenert, MBA, náměstek primátora pro územní 

plánování, majetek a sport



Příloha: cenová nabídka prodejce ze dne 21.5.2025 
  

  

  

  

  

  

      
  

  

  

  

Nabídka Číslo: NABI250073 

Dodavatel: [ Objednávka: Prodejce: KJ 
NÁŘADÍ Karel Jiránek s.r.o. Přijata dne: © 21.05.2025 Sklad: 
U Lip 15 : M 
51101 Turnov Rána dod. Splatnost 1 

Čas dead.: Sleva: 0,00 | 
Provozně: 

Ohrazenice 310, 511 01 Turnov Odběratel 

IČO: 26002663 DIČ: CZ26002663 

Spis.Značka: OR KS v H.K.,odd,C vl,19392 STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

Dodatek: nám. Dr. E. Beneše 1/1 
460 01 Liberec 

Popis: IČO: 00262978 DIČ: CZ00262978 

Kód ! popis: DPH: © Množství: MJ: Cen.MJ sl. Po sl. s DPH Celkém Čelkém s DPH 

minibagr BG 1280,12CX PRO II 21 1,00 ks 268 500,00 324 885,00 268500,00 324 885,00 

Počet položek: 1 Počet MJ; 1,00 324 885,00 

Celkem za doklad bez DPH: 268 500,00 Kč 

Celkem za doklad s DPH: 324 885,00 Kč 

dně“ -25 o m o dj 

Objednala): Zaznamanai(a): 

těl.: 481 312912, fax: 481 322 461 

  

NÁŘADÍ Karel Jiránek s.r.o, 2025 Strana 1



Název poptávky : Pásový minibagr/minirýpadlo 

Prodejce: 
m NÁŘADÍ Karel Jiránek s.r.o. 
E U Lip 15,511 01 TURNOV 

Se sídlem: IČ: 26002663, DIČ: CZ26002663 
Ičo: tel.: 481 312 912, fax; 481 322 461 

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRŮ /TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

Účastník je povinen tabulku kompletně vyplnit! 
  

Pásový minibagr/Minirýpadlo © počet: 1ks 
  

Výrobce: BD UCDB2LDEXY 
  

Typové označení stroje: „52 Z2CO,. 72 CX PRO 1 
  

  

    

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      

Nabídková cena: Kč bez DPH 2689 52,7 

Zadavatelem požadované parametry: n jn oa 

Minirýpadlo (1ks) P. 

Provozní hmotnost rýpadla 1100 — 1300 kg 4 be Bo kg 

Počet válců motoru min. 3 válce 3 válce m 

Výkon motoru min. 10 kW 40, Z kw 

Uložení hlavní pístnice nad výložníkem ANO/ME* 

Umistění joysticků ovládání po stranách sedadla ANOJNE“ 

Roztažitelný podvozek ANO/NE“ 

Přední radlice ANO/NE“ 

Mimoosé kopání -o -= ANO/NE“ 

Otoč 360 stupňů AKojiÝ 

Chladič hydraulického oleje ANO/NE“ 

Nulový přesah zádi ANO/MEÝ 

např. po sklopení ochranného rámu či střechy "© = 
Transportní šířka stroje max. 135 cm 400 cm 

Transportní délka stroje max. 250 cm A 50 cm       
 



  

Max. hloubka kopání min. 170 cm 48 £ cm 
  

  

  

  

Podkopová lopata se zuby 30— 40 mm „0 Cm 

Návod k obsluze a údržbě v českém jazyce ANO/DE“ 

Prohlášení o shodě | ANO/NEÝ 

Záruční doba -i měsíců 45 měsíců 
  

Zajištění možnosti servisu v době záruky do 50 km od 

Liberce nebo zajištění servisních úkonů a oprav Liberci či ANO/DE“ 

bezplatného odvozu stroje.     
Další parametry nabízeného stroje: 

  

    
* Nehodící se škrtněte/ vymažte 

ATS. 2025 ZLEKEKAONAZE KK KA/0 A2 CAONKOKA ERSNNEH ne 

La Rs šv 

jméno a přijmení 

razítko a podpis osoby oprávněné jednat či zastupovat 

CZ26002663 
tel.: 481 312 912, fax: 481 322 461 

 



Pásový mini bagr 
  

Pásový mini bagr BAUGARDEN BG1260.12 CX PRO druhé generace o hmotnosti 1.250kg s vodou 

chlazeným 3válcovým japonským motorem Kubota je profesionální pomocník při hloubení základů, 
pokládce inženýrských sítí a drenážních systémů, terénních úpravách, výstavbách oplocení 

případně při manipulaci různými materiály. 

U této druhé generace bylo, mimo jiné, výrazným způsobem posíleno chlazení hydraulických okruhů. 

Díky své kompaktní konstrukci, malým rozměrům s nulovým přesahem zádě a snadnému 
ovládání pomocí joystiků je jako doma i v těžko dostupných a prostorově omezených místech 
práce, poradí si s těžkou kamenitou zeminou nebo jílovým podložím a pohybem na gumových pásech 

neponičí ani trávní povrch. 

Mimo osa a natáčecí rameno umožní pracovat i těsně u zdi, sloupu, plotu, atd.... Navíc umístění 

pohonu výložníku shora eliminuje možnost poškození pístnice při práci a zvyšuje hloubkový 
dosah. 

Práce uvnitř budov? Žádný problém, regulace roztažení pojezdových pásů v rozsahu 750 — 990mm 

umožní pohodlný průjezd i dveřmi. 

Mini bagry BAUGARDEN BG1260.12 CX PRO II jsou konstruovány a vyráběny s cílem garantovat jejich 

spolehlivost a dlouhou životnost. Jsou vybaveny špičkovým, vodou chlazeným, 3válcovým japonským 

motorem KUBOTA D722-EF18 o výkonu 10,2kW/2500ot/min splňujícím nejpřísnější emisní limity 

normy Euro 5, hlavním dvojitým čerpadlem KDK s průtočností 21l/min, chladičem hydraulického 

oleje a pístovými LKG pohony pro pojezd. Čepy i oka pístnic jsou uloženy v pouzdrech a mazací body 

jsou snadno přístupné. 

Oba ovládací joistiky jsou vyklápěcí - nastup/výstup je možný s obou stran, pevný sklápěcí ochranný 
rám a pohodlný přístup do prostoru motoru, to jsou charakteristické inovativní prvky tohoto profi 

modelu. 

Pásové mini bagry BAUGARDEN BG1260.12 CX PRO II jsou jednoduché na ovládání a nenáročné 

na údržbu. 
Díky malým rozměrům a sklopnému ochrannému rámu se dají pohodlně převážet na přívěsném 

vozíku nebo v dodávce. Skvělý poměr cena / výkon nadchne profesionály a osloví náročné 
svépomocné stavebníky. 

 



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      

Model BG1260.12 CX PRO II 

Hmotnost 1250kg 

Objem lžíce 0.02cbm 

Šířka lžíce 400mm 
Typ motoru vznětový 3válec vodou chlazený 

Motor KUBOTA D722-EF18 

Výkon motoru 10,2 KW/2400ot./min 

Objem motoru 719cm3 

Průtočnost hydr. čerpadel P1+P2+P3 10,5+10,5+3,1l/min 

Tlak hydrauliky 17,2Mpa 

Objem nádrže hydr. 12,61 

Objem palivové nádrže 121 

Kopací síla ramena 5,4Kn 

Kopací síla lžíce 10.4Kn 

Elektrická soustava 12V 

Hlavní čerpadlo KDK JAPAN 

Pohon otoče EATON (USA) 

Pohon pojezdu LKG pístové 

Rychlost otáčení věže 8,5ot./min. 

Rychlost jízdy (pomalá/rychlá) 2,0/4,0km/h 

Mimoosé kopání ano 

ano 
= 7 roztažení PR, pásů 750-990mm 

Max. poloměr kopání na zemi 3350mm 

Max. poloměr kopání 3390mm 

Max. hloubka kopání 1805mm 

Max. výška kopání 3079mm 

Max. výška vykládky 2225mm 

Max. výška zdvihu radlice 215mm 

Max. hloubka radlice 190mm 

Svahová dostupnost 30“ 

Vytočení ramene doprava 55“ 

Vytočení ramene doleva 55? 

Rozvor 1010mm 

Poloměr otáčení věže 790mm 

Šířka podvozku 750-990mm 

Šířka pásů 180mm 

Výška pásů 320mm 

Transportní délka 2500mm 

Celková výška 2260mm 

Výška bez rámu 1400mm 

Světlá výška podvozku 140mm 

Poloměr otáčení 1440mm 

Rozměry radlice 750-990/200mm 

Tlak pásů na povrh 29,0kPa    


